PROGRAM

第7回岡山赤十字病院と玉野市医師会
学術講演会

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。
さて、「岡山赤十字病院と玉野市医師会学術講演会」の開催を下記のとおり企画しております。
諸事、ご多忙とは存じますがご参加下さいます様、宜しくお願い致します。 謹白

■ 19:00-19:05 開会挨拶

開催日時： 令和6年10月31日（木） 19:00～20:30

開催場所： 玉野市総合保健福祉センター

（すこやかセンター）2F ｢大会議室」

【座長】

■ 19:10-20:25 講演

※ 講演会当日は軽食をご用意させていただいております。

※ 日本医師会生涯教育認定講座カリキュラムコード
25：「リンパ節腫脹」（0.5単位）、0：「最新のトピックス・その他」(0.5単位）

※ 参加申込が必要です。別紙に記載しFAXをお願いします。

住所：岡山県玉野市奥玉1-18-5 TEL：0863-31-3310

玉野市医師会会長 (近藤医院 院長) 近藤 潤次 先生

共催：岡山赤十字病院/ 玉野市医師会

■ 19:05-19:10 岡山赤十字病院挨拶

岡山赤十字病院 院長 辻󠄀 尚志 先生

玉野市医師会 （小野田耳鼻咽喉科医院 院長） 小野田 友男 先生

講演1 【新しい悪性リンパ腫の治療、アップデート 2024】

岡山赤十字病院 第一血液内科部長 藤井 総一郎 先生

■ 20：25-20：30 閉会挨拶

玉野市医師会 （小野田耳鼻咽喉科医院 院長） 小野田 友男 先生

講演2 【急性白血病の診療、アップデート 2024】

岡山赤十字病院 第二血液内科部長 新谷 大悟 先生